КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «11» июля 2023 года № 158-П

п Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Комитета ветеринарии с
Госветинспекцией Республики Алтай от 30.09.2021 г. № 265-П

В соответствии с Положением о Комитете ветеринарии с
Г осветинспекцией Республики Алтай, утвержденным постановлением
Правительства Республики Алтай от 07.05.2020 г. № 161, приказываю:

В преамбуле приказа Комитета ветеринарии с Госветинспекцией
Республики Алтай от 30.09.2021 г. № 265-П «Об утверждении
административного регламента Комитета ветеринарии с Госветинспекцией
Республики Алтай предоставления государственной услуги по регистрации
специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными
лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной
ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся
предпринимательской деятельностью в области ветеринарии на территории
Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: www.altai-republic.ru, 2021, 30 сентября, 1 декабря; 2022, 13
января) слова «28 декабря 2018 года № 417 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления регионального
государственного контроля (надзора) и предоставления государственных
услуг, признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Республики Алтай и внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Алтай» заменить словами «2 ноября 2022 г. № 370
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг, внесении изменений в
некоторые постановления Правительства Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай».

Председатель
(

http://www.altai-republic.ru